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 وزنه بردار خوزستانی:

نصیری بی‌نظیر است
وزنه بردار خوزستانی دسته ۱۱۰ کیلوگرم از عملکرد 
علیرضــا نصیری در جهانی نروژ تمجید کرد و گفت: 
واقعــا به ایرانی بــودن خودمان افتخــار کردیم که 
وزنه‌برداری مانند نصیری توانست نورالدینوف دارنده 

طلای المپیک و رکورددار جهان را شکست دهد. 
رضا دهدار در گفت‌وگو با ایســنا، با اشاره به کسب 
دو مدال نقره توســط وزنه‌بردار دسته ۱۱۰ کیلوگرم 
ایران در مســابقات قهرمانی جهــان ۲۰۲۵ نروژ که 
رقیــب وی در اردوهای تیم ملی بــود، اظهار کرد: 
از علیرضــا نصیری انتظار مــدال می‌رفت که محقق 
شد. او یک وزنه‌بردار فوق‌العاده است و قدرت بسیار 
زیادی دارد و همه روی مدال او حساب کرده بودند. 
مــن در اردوهای تیم ملی کنار او بودم، وی از قدرت 

بدنی بسیار خوبی برخوردار است.
با عملکرد نصیری 

به ایرانی بودن خودمان افتخار کردیم
او با بیــان اینکه نصیری یک اســتعداد بی‌نظیر در 
دســته ۱۱۰ کیلوگرم ایران است، افزود: نصیری در 
اردوهای تیم ملی در یک ضرب، وزنه‌های بیشــتری 
را ثبت کرده بود ولی صحنه مسابقات جهانی بسیار 
متفاوت اســت و هزار اتفاق رقــم می‌خورد. نصیری 
علیرغم جوانی عملکرد بسیار خوبی داشت و واقعاً از 
وزنه‌هایی که به ثبت رساند لذت بردم و افتخار کردم 
در کنار این همه قهرمان المپیک و جهان توانســت 
بدرخشــد و حتی بالاتر از نورالدینوف دارنده طلای 
المپیــک و رکورددار جهان بایســتد. واقعا به ایرانی 
بودن خودمان افتخار کردیــم که وزنه‌برداری مانند 
نصیری توانست چنین وزنه برداری را شکست دهد. 
دارنده چندین مدال طلا و نقره جهانی خاطرنشــان 
کــرد: علیرضا نصیــری به تازگی وارد دســته ۱۱۰ 
کیلوگرم شده است و مطمئنم در رویدادهای بعدی 
وزنه‌های بیشتری را به ثبت خواهد رساند. زمانی که 
در اردوهای تیم ملی کنــار او تمرین می‌کردم واقعاً 
لذت می‌بردم و با توجه به روحیه‌ای که از جوان‌های 
تیم می‌گرفتم بهتر و بیشــتر تمرین می‌کردم. ضمن 
اینکه نصیری از نظر اخلاقی یک جوان با اخلاق است 
و برای او آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم روز به روز 

شاهد پیشرفت او باشیم. 

هاشمیان و فرصت بازسازی ترکیب پرسپولیس؛ 

تغییرات در راه است؟
به نظر می‌رســد که پرســپولیس پس از فیفادی با 

ترکیبی متفاوت‌تر پا به میدان مسابقه بگذارد.
به گزارش فوتبال 360، سرخ‌پوشان پایتخت در فصل 
جدید رقابت‌های باشگاهی یکی از 2 تیم بدون باخت 
محســوب می‌شــوند اما اتفاق مهم آنکه در 6 بازی 
در لیگ بیست‌وپنجم، پرسپولیســی‌ها فقط یک‌بار 
طعم برد را چشــیده‌اند و در مابقی دیدارها به نتیجه 
تســاوی رضایت داده‌اند تا با از دست‌دادن 10 امتیاز 
در فصــل جدید، با 8 امتیــاز در رتبه هفتم جدول 
نامش به چشم بخورد. روند امتیازگیری سرخ‌پوشان 
باب‌میل هواداران پرسپولیس نیست و همین مسئله 
باعث شــده تا انتقادات پرشــماری علیه کادرفنی و 

مدیریت باشگاه مطرح شود.
وحید هاشــمیان با وجود گمانه‌زنی‌هایی که درباره 
ادامه همــکاری‌اش با پرســپولیس وجود داشــت، 
همچنان سکان‌دار سرخ‌پوشان باقی مانده است و به 
همکاری‌اش با این تیم ادامه می‌دهد. سرمربی جوان 
پرسپولیس در ســودای آن است تا بتواند با استفاده 
از تعطیلات فیفادی، شرایط تیمش را تغییر بدهد تا 
بتواند عمر حضور خود روی نیمکت سرخ‌پوشــان را 
تمدید نماید که در این بین به نظر می‌رســد تغییر 
و تحــولات مهمــی در ترکیب پرســپولیس بعد از 

تعطیلات فیفادی انجام پذیرد.

رونمایی از مسافران شیلونگ؛ 

اولین آزمون بزرگ زنان فوتبال ایران 
در راه جام ملت‌ها

تیم ملی زنان ایــران در اولین فیفادی بعد از صعود 
به جام ملت‌ها، باید به مصــاف هند و نپال برود که 

لیست نفرات اعزامی به شیلونگ رسماً اعلام شد.
بــه گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتبال زنان ایران 
توانســت در دوره تحول خود یک اتفاق مهم را رقم 
بزنــد و صعود به جام ملت‌های آســیا را تجربه کرد؛ 
صعودی که تحــت هدایت مرضیه جعفری در خاک 
اردن رقم خورد و ملی‌پوشــان توانستند با کسب 3 
پیروزی و تحمل یک شکســت، در شرایطی‌که فقط 
یک تیم از بین 5 تیم گروه به جام ملت‌ها می‌رسید، 
خود را به این تورنمنت برسانند و برای دومین‌بار در 
طــول تاریخ، در جمع 12 تیم برتر قاره کهن حضور 

پیدا کردند.
جعفری بعــد از صعود تیم ملی زنان به جام ملت‌ها، 
برنامه آماده‌ســازی خود را تحویل فدراسیون داد که 
اردوی اول مدنظر او با عدم همراهی باشــگاه‌ها، لغو 
شــد اما در ادامه، یــک دوره اردوی انتخابی برگزار 
شــد. حالا در فاصله 3 ماه بعــد از صعود زنان ایران 
به جــام ملت‌ها، اولین فیفادی رســمی در مســیر 
آماده‌شدن برای حضور در این تورنمنت از راه رسیده 
که براساس هماهنگی‌های انجام شده، قرار است تیم 
ملی زنان ایران در تورنمنت 3جانبه هند حضور پیدا 
کنــد و با تیم ملی زنان این کشــور و البته تیم ملی 

زنان نپال پیکار داشته باشد.

یک مربی:

در حال آماده کردن
نسل پرقدرتی از سبک نینجارنجر

در خوزستان هستیم
یک مربــی ورزش‌های رزمی گفت: خوزســتان در 
ســبک نینجارنجر حرف‌های زیادی برای گفتن دارد 
و اکنون نیز در حال آماده‌ســازی نســل قدرتمندی 
هســتیم. حســن دنیوی‌زاده در گفت و گو با ایسنا، 
با اشــار به اســتقبال خوب خوزســتانی‌ها از رشته 
نینجارنجــر، اظهارکرد: نینجارنجر شــامل هنرهای 
فــردی و مبارزه رینگی اســت که خوشــبختانه در 
حاضــر ۸۰ تا ۹۰ درصد گروه‌های ســنی که از این 
رشته استقبال داشــته‌اند کودکان هستند. در حال 
حاضر نیز سرمایه‌گذاری ما نیز روی همین رده سنی 
است تا نسل پرقدرتی را برای آینده این رشته داشته 
باشــیم. او ادامه داد: در حال حاضر در اهواز ۲ هزار 
نیروی فعال در این رشته داریم و خوشبختانه استان 
خوزستان در رتبه بندی کشوری بین سه استان برتر 
این رشته است و حرفه‌های زیادی برای گفتن در دو 

بخش مردان و زنان داریم. 
این مربی با سابقه نینجارنجر استان خوزستان گفت: 
اکنون نیز در باشگاه‌های اهواز در حال استعدادیابی 
و کار روی بخش هنرهای فردی رشــته نینجارنجر 
هستیم تا نفرات به استان و در نهایت کشور معرفی 
شوند. تمام مربیان این رشــته در استان خوزستان 
تحصیل کرده و بزرگ شــده همین رشته هستند. او 
با اشاره به افتتاح باشگاه ماجراجوی اهواز عنوان کرد: 
این باشگاه توســط آقای چگینی رییس فدراسیون 
افتتاح شــد و در مسابقات رســمی که طی روزهای 
اخیر برگزار کردیم، ۶۳ نفر شــرکت کردند و این‌ها 
نفراتی هستند که آینده این رشته را خواهند ساخت.

دنیوی‌زاده با اشــاره به ســطح مربیان این رشته در 
اســتان، گفت: استاد هویزه ســال ۱۴۰۲ به عنوان 
فنی‌ترین و برترین مربی کشــور شــناخته شــد و 
معتقدم همه مربیان خوزســتانی در ســطح کشور 

حرف برای گفتن دارند.
او در پایان خاطرنشــان کرد: همچنین از شــیهان 
جلیل پور بنیان‌گذار ســبک نینجارنجر در اســتان 
خوزستان تشکر می‌کنم که بستر را برای بهتر دیده 
شدن ورزشــکاران علاقه‌مند به این رشته و مربیان 

فراهم کرده است.

دگرگونی در انتظار ترکیب تیم ملی؛ 

تغییرات قطعی است
بعد از باخت مقابل روسیه، در آستانه جدال با تانزانیا 
به نظر می‌رسد که ترکیب تیم ملی دستخوش تغییر 

و تحولات مهمی شود.
به گزارش فوتبــال 360، تیم ملی ایــران در ادامه 
تیره‌روزی‌های خود پس از آنکه نمایش‌های ناموفقی 
در تورنمنــت کافا داشــت و نتایــج عجیبی در این 
تورنمنت کســب کرد که از جملــه آن‌ها می‌توان به 
توقف برابر تاجیکســتان و شکست مقابل ازبکستان 
اشــاره داشــت، فیفادی ماه اکتبر را هم با باخت در 
جدال با روســیه آغاز کرد؛ شکستی که در شبِ ارائه 
نمایش ضعیف از ســوی شــاگردان امیر قلعه‌نویی 
به‌ثبت رسید تا انتقادها علیه عملکرد تیم ملی بیشتر 
شــود و قلعه‌نویی بیش از پیش زیر تیغ تیز انتقادات 

قرار گیرد.
ملی‌پوشان بعد از جدال با روسیه در ولگوگراد، حالا 
به دبی سفر کرده‌اند تا دومین مسابقه تدارکاتی‌شان 
در فیفادی مــاه اکتبر را برگزار کنند که براســاس 
برنامه‌ریزی انجام شده، ملی‌پوشان باید سه‌شنبه‌شب 
از ســاعت 18:30 به وقت ایران در ورزشگاه خانگی 
شباب‌الاهلی پذیرای تیم ملی تانزانیا باشند. با توجه 
به ســطح نازل تانزانیا و شرایط نابسامان این تیم از 
قاره آفریقــا، برد تیم ملی محتمل اســت و به نظر 
می‌رســد که امیر قلعه‌نویی تغییرات مهمی را هم در 

ترکیب تیمش انجام بدهد.

خلع‌سلاح و بی‌زور مثل خط آتش تراکتور؛ 

در انتظار تحول
تراکتــور در فــاز هجومی در فصــل جدید عملکرد 
ضعیفی داشــته و در 3 بازی اخیر، سرخ‌پوشان هیچ 

گلی به‌ثمر نرسانده‌اند!
به گــزارش فوتبال 360، تراکتــور در قامت مدافع 
عنــوان قهرمانــی لیــگ برتر پــا به فصــل جدید 
گذاشــت و توانست در قدم نخســت با ثبت کامبک 
برابر اســتقلال، فاتح سوپرجام شــود و اولین بازی 
فصل را با کســب اولین جام به پایان برد تا ویترین 
افتخارات سرخ‌پوشان تبریزی زیباتر شود. بعد از فتح 
سوپرجام، تی‌تی‌ها وارد فصل جدید لیگ برتر شدند 
و در سودای آنکه بتوانند از عنوان قهرمانی‌شان دفاع 
کننــد، کر خود را پیش بردند که طی 6 هفته اخیر، 

نوسان زیادی داشته‌اند.
شــاگردان دراگان اســکوچیچ در کنــار حضور در 
سوپرجام و انجام 6 مسابقه در فصل جدید لیگ برتر، 
به عنوان تنها نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا، 2 
بــازی هم در این تورنمنت انجام داده‌اند تا در فاصله 
کمتر از 2 ماه، شــمار بازی‌هــای تراکتور در فصل 
جدید به عدد 9 برسد. کسب 3 برد در کنار پذیرش 
5 تســاوی و تحمل یک باخــت، کارنامه تراکتور در 
فصل جدید بوده که در کنار روند سینوسی شاگردان 
اســکوچیچ، باید به فرم گلزنی سرخ‌پوشان تبریزی 

اشاره داشت که ناامیدکننده بوده است.

در آیین بدرقه ورزشکاران خوزستان به المپیاد کشوری مطرح شد؛

تلنگر مدیرکل ورزش خوزستان به برخی هیات‌ها

مراســم بدرقــه تیــم فوتبــال نیشــکر امیرکبیر 
بــا  جهــان  کارگــری  ورزش  مســابقات  بــه 
شــد. برگــزار  اســتانی  مســئولان  حضــور 

مراســم بدرقه تیم فوتبال نیشکر امیرکبیر به عنوان 
نماینــده فوتبال جمهوری اســامی ایران و نماینده 
خانواده بزرگ نیشــکر یکشــنبه ۲۰ مهــر با حضور 
ناصری مدیرعامل شــرکت توســعه نیشکر و صنایع 
جانبــی، مجتبی ظفری‌پور مدیرکل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی، حمید بنی‌تمیم مدیرکل ورزش و جوانان 
خوزستا، منصور همدان‌نژاد مدیرعامل شرکت کشت 
و صنعت امیــر کبیر و علی مدحجــاوی مدیرعامل 
شــرکت ســدادفام نیشــکر در اهواز برگزار شــد.

سید حســام مرتضوی، حامد قاسمی، ولید صباحی 
مقدم، علی روشــن‌پور، صادق دلپسند، علی عامری، 
عبدا... زویدان‌پور، عارف آلبوخنفر، حســین هاشمی، 
پیــام فقیهــی، پدرام محمــدی و ســتار دراجی به 
عنــوان بازیکــن و محمدامیــن طرفیان بــه عنوان 
ســرمربی و جمــال فتاحی به عنوان سرپرســت در 
این دوره از مســابقات حضور دارند مسابقات جهانی 
شــرکت‌ها )ورزش کارگری( با حضور ۳۰ کشور در 
۱۵ رشــته و یک‌هزار شــرکت کننــده از ۲۲ تا ۲۶ 
مهرماه در شــهر دبی امــارات برگزار خواهد شــد.

در این مراسم مدحجاوی مدیر عامل شرکت سدادفام 
نیشکر ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان و بازیکنان 
حضور یک تیم نیشکری در مسابقات جهانی را نقطه 
عطفی در ورزش کارگری اســتان و توســعه نیشکر 
دانســت. او همچنین به حضور این تیم در مسابقات 
جهانی در ســال ۱۳۹۶ اشــاره کرد و گفت: پس از 
اینکــه بازیکنان از قرار گرفتــن در مقابل تیم رژیم 
اشغالگر اســرائیل اجتناب کردند این تیم به مدت ۵ 

ســال محروم شد اما با تلاش و پشتکار بازیکنان تیم 
کشــت و صنعت امیر کبیر بار دیگر قهرمان کشــور 
شد و سهمیه حضور در بازی‌های جهانی در یونان را 
کسب کردند ولی به دلیل پاره‌ای از مشکلات از حضور 
دراین مسابقات جا ماندند. مدحجاوی افزود: با همت 
و حمایت گسترده آقای ناصری و آقای همدان‌نژاد و 
همچنین برنامه ریزی همکاران در امور ورزش توسعه 
نیشــکر، حضور تیم نیشکر امیرکبیر در بازی جهانی 
در ســال جاری فراهم شده اســت. به گزارش ایسنا، 
حمید بنی‌تمیــم مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
خوزستان نیز در این مراســم از وسعت دید و توجه 
مدیر عامل توســعه نیشــکر و صنایع جانبی به امور 
ورزش و مســئولیت‌های اجتماعی قدردانی کرد و از 
دیگر صنایع اســتان به الگوبرداری از شرکت توسعه 
نیشکر در راستای حمایت ورزش کارگری دعوت کرد. 
وی همچنین گفت: قهرمانی در مسابقات کشوری و 
راهیابی به مسابقات جهانی افتخار بزرگی برای استان 
خوزســتان به شمار می آید که توسط شما بازیکنان 
مستعد رقم خورده اســت که جای تشکر و قدردانی 
دارد. همچنین مجتبی ظفری‌پور مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خوزستان در ابتدا از حضور خود در 
میان ورزشکاران ابراز خوشحالی کرد و افزود: ورزش 
و تندرستی در میان کارکنان صنایع مختلف بی شک 
شکوفایی و پیشرفت صنایع را به همراه خواهد داشت. 
وی همچنین از تلاش‌های هیأت ورزشــی کارگری 
استان خوزستان و انتخاب آن به عنوان برترین هیأت 
ورزشی کشور تشکر و قدردانی کرد. مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خوزســتان خاطر نشان کرد: این 
دســتاورد نتیجه حمایت مســتقیم صنایع مختلف 
است که در این میان شرکت توسعه نیشکر و صنایع 

جانبی سنگ تمام گذاشته است. او از توجه و حمایت 
ناصری از ورزش کارگری به صورت ویژه تشکر کرد و 
افزود: نکته‌ای حائز اهمیت این اســت شرکت توسعه 
نیشکر ورزشــکاران خود را به مســابقات اعزام می 
کند، در صورتی که اغلب صنایع دیگر به اسپانســری 
اعزام تیم‌ها بســنده می‌کننــد. همچنین همدان‌نژاد 
مدیرعامل شرکت کشت و صنعت امیرکبیر در پایان 
این مراســم ضمن قدردانی از زحمات ورزشــکاران، 
گفت: امیدوارم که بازیکنــان همانگونه که موفقیت 
در این مسابقات را پیش‌روی خود قرار دادند، مسائل 
اخلاقــی را مدنظر قــرار داده و به عنــوان نماینده 
شایسته‌ کشــورمان در این مســابقات ظاهر شوند. 

با حضور مسئولان استانی؛

برگزاری مراسم بدرقه تیم فوتبال نیشکر امیرکبیر 
به مسابقات ورزش کارگری جهان

مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان گفت: برای من 
خیلــی جالب اســت هیاتی که چند ســال در حال 
کار اســت، نتوانســته مجموعه‌ای را بــرای المپیاد 
کشوری آماده کند و این از نگاه ما دور نخواهد ماند. 
بــه  خوزســتان  اعزامــی  کاروان  بدرقــه  آییــن 
هفتمیــن دوره المپیاد اســتعدادهای برتر ورزشــی 
کشــور روز یکشــنبه ۲۰ مهــر در جــوار یادمــان 
شــهید گمنام اســتادیوم تختی اهواز برگزار شــد.

کاروان ورزشــی خوزســتان بــا شــعار »اســتعداد 
خوزســتان، افتخار ایران« در المپیاد اســتعدادهای 
برتــر ایــران شــرکت می‌کنــد.  در این مراســم 
ورزشــکاران خوزســتانی پس از رژه و اهدای گل به 
مزار شــهید گمنام و رد شــدن از زیر قرآن و بوسه 
بر پرچــم جمهوری اســامی ایران، بدرقه شــدند. 
همچنیــن در ایــن مراســم از پوســتر میزبانــی 
خوزســتان از مســابقات شــنای پســران رونمایی 
شــد. ایــن رویــداد از ۲۹ مهــر آغاز خواهد شــد.

حمیــد بنی‌تمیــم در این آیین اظهارکــرد: ترکیب 
پیشکســوت، جوانان و بزرگان در این مراسم بسیار 
خوب و جذاب اســت و به هیات‌های ورزشــی خدا 
قوت می‌گویــم. ‌برگزاری آیین بدرقــه کار بزرگ و 
ارزنده‌ای اســت و شروع مجدد برگزاری المپیاد پس 
از وقفه‌ای دو ســه ساله از ســوی وزیر ورزش بوده 
است. چشمه جوشان اســتعدادها در شهرستان‌ها و 
استان‌ها نشــات می‌گیرد و به تیم‌ملی ختم می‌شود. 
او بیان کرد: خوشــحالم در سیستم ورزش خوزستان 
همگی پای کار هستند و امیدوارم در نهایت به بالاتر 
رفتن پرچم جمهوری اسلامی ایران در المپیک ختم 
شــود. ‌لازمه آن اتحاد و پای کار بودن اســت و باید 
ضمــن ورزش قهرمانی به بعد اخــاق هم بپردازیم. 
بنــی تمیم گفت: به جز رشــته‌های پایــه و پرمدال 
اســتان، بســکتبال و والیبال خوزســتان را خاص‌تر 
می‌بینــم و با توجه به شــرایط فیزیکــی دختران و 

پســران اســتان در این رشــته‌ها معتقدم باید این 
رشــته‌ها را در اختیار خودمان بگیریم. همانطور که 
در کشــتی صاحب نام هســتیم، اگر برنامه‌ریزیمان 
بهتر شــود قطعــاً در ایــن والیبــال و بســکتبال 
هــم می‌توانیــم حرف برای گفتن داشــته باشــیم.  
او در ادامــه، گفت: در زیرســاخت‌ها بــد نبوده‌ایم 
و بیــش از ۲۰۰ پــروژه به افتتاح رســیده و کمک 
ارگان‌هــا به ویژه شــرکت نفــت و نیز اســتانداران 
اســتات برهــای مختلــف پررنــگ بــوده اســت.

مدیر کل ورزش و جوانان خوزســتان خاطرنشــان 
کــرد: تا پیــش از المپیــک پاریس، خوزســتان دو 
مدال توســط پهلوان نصیر شــال و سعید عبدولی 
کســب کرده بود ولی در المپیک پاریس توانســتیم 
ســه مدال کســب کنیم و این یعنی بــا کمی توجه 
و برنامه‌ریــزی می‌تــوان اتفاقات خوبــی را رقم زد. 
او بیــان کرد: اینکه در یــک دوره المپیک می‌توانیم 
بیش از تمام دوره‌هــای قبلی المپیک نتیجه بگیریم 
نشان می‌دهد که پتانسیل وجود دارد. در سال ۱۴۰۳ 
بیش از ۱۹۰۰ مدال کسب در رقابت‌های کشوری در 
رده‌های سنی مختلف کردیم. امسال نیز تاکید ما بر 
این اســت هم میزبانی‌های خوبی بگیریم و هم نگاه 
ویژه‌تری با کمک صنایع برای کمک به ورزشــکاران 
و به ویژه مربیان ســازنده و داوران داشــته باشــیم

بنی‌تمیم ادامه داد: این المپیاد بســتری اســت که 

ورزشــکاران ما توان خــود را به نمایــش بگذارند. 
ورزشکارانی که الگو و نخبه این استان هستند و باید 
نشان دهند جزو  بهترین‌ها هستند. استانی نیست که 
از اسم ورزشکاران خوزستان و این استان حساب نبرد. 
از ورزشکارانمان می‌خواهم که خود را باور داشته باشند 
و از فرصت پیش رو به بهترین شــکل استفاده کنند.

او بــا تلنگر بــه برخــی از هیئت‌های ورزشــی که 
نتوانســتند تیمی را آماده حضور در المپیاد کشوری 
کنند، گفت: معیار ارزیابی ما این اســتعدادیابی‌هایی 
است که انجام می‌شــود. برخی رشته‌های ما ممکن 
اســت بگویند اصلًا نیرویی نداریــم و این برای من 
خیلــی جالب اســت هیاتی که چند ســال در حال 
کار اســت، نتوانســته مجموعه‌ای را بــرای المپیاد 
کشوری آماده کند و این از نگاه ما دور نخواهد ماند. 
مدیر کل ورزش و جوانان خوزســتان از ورزشکاران 
اعزامــی به المپیاد کشــوری خواســت جایی برای 
ای کاش گفتــن باقــی نگذارنــد و تمــام تــاش 
خــود را برای کســب موفقیــت در المپیاد کشــور 
بــه کار بگیرنــد و از نظر فنی و اخلاقی ورزشــکار 
باشــند.  خوزســتان  اســتان  بــرای  شایســته‌ای 
او در پایان خاطرنشــان کرد: حضور شــهید گمنام 
در مجموعــه ورزشــگاه تختــی اهــواز، ارزش این 
مجموعــه را  هــزاران برابر کرده اســت و امیدوارم 
الگوی خوبی برای تمام ورزشــکاران اســتان باشد. 

صدر جدول لیگ برتر فوتبال 
خوزستان به عقاب هندیجان رسید 

صدرنشــینی لیگ برتر باشــگاه‌های خوزستان به 
لطف بازی نیمه تمام در ماهشــهر دست به دست 
شــد.  در هفته ســوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
باشگاه استان خوزستان، عقاب هندیجان توانست از 
بازی تیم وحدت چمران ماهشهر و بهمئی رامهرمز 
که به دلیل نور کم ورزشگاه تیم ماهشهری با رای 

مسوولان برگزارکننده مســابقه ناتمام ماند،نهایت 
اســتفاده را ببرد و با پیروزی پــرگل خانگی ۴ بر 
صفر مقابــل فولادنویــن ایذه صدر جــدول را با 
 کســب ۹ امتیاز تصاحب کنــد. در ادامه بازی‌های

)۱۹ مهر( دو تیم قرمز پوشــان ویس و اســتقلال 
جــوان سوســنگرد در ورزشــگاه شــهدای ویس 
شهرســتان باوی به میدان رفتنــد و در نهایت به 
تســاوی بدون گل رســیدند. آبی پوشان شوشتر 
نیز در خانه تیم ته جدولی ســتارگان صیدون را با 

شکست ۴ بر صفر بدرقه کردند و با کسب ۶ امتیاز 
و تفاضل گل بهتر نسبت به وحدت چمران ماهشهر 
در رده ســوم قرار گرفت.  در ادامه مسابقات هفته 
سوم لیگ برتر، آبی پوشان حمیدیه که خیز بلندی 
برای رســیدن به صدر جدول برداشــته است، در 
خانه موفق شــد تیم عمران نیروی اندیمشک را  با 
نتیجه ۲ بر یک شکست دهد تا زنگ خطر را برای 
دیگر مدعیان قهرمانی به صدا درآورد. آبی پوشان 
حمیدیه با ۷ امتیاز به رده دوم جدول صعود کرد. 


